Муниципальное казённое учреждение
дополнительного профессионального образования

«Эвенкийский этнопедагогический центр»
Э в е н к и й с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

К р а с н о я р с к о г о  к р а я

П Р И К А З

От «02» февраля 2017г. № 11/1-0

О создании комиссии по урегулированию
споров между участниками образовательных
отношений на 2017-2018 учебный год

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (ч. 3 ст. 45)

Приказываю:
1. Утвердить порядок о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений;
2. Утвердить персональный состав комиссии на основании

протокола общего собрания трудового коллектива № 2/2 от «02» февраля
2017г. на 2017-2018 учебный год.

Директор

Протокол № 2/2
общего собрания трудового коллектива

МКУ ДПО «Эвенкийский этнопедагогический центр» ЭМР

от 02.02.2017г. п.Тура

Присутствовали:
1. Кузнецова Екатерина Михайловна
2. Щапова Декабрина Андреевна
3. Потапова Надежда Герасимовна
4. Боягир Олег Анатольевич
5. Сиражетдинова Айсылу Ханифьяновна
6. Астапенко Тамара Викторовна
7. Удыгир Николай Иванович
8. Эспек Юрий Иннокентьевич

Заочно:
9. Усольцева Валентина Павловна
10. Янковская Любовь Николаевна
11. Бухарева Нина Тимофеевна

Повестка дня:
^  Утверждение комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2017-201 8 учебный год.

этнопедагогический центр».

Проголосовали:
За -  11
Против -  нет.

Таким образом, комиссия по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений на 2017-2018 учебный год в составе:

1. Жук Клавдия Иннокентьевна, заместитель директора;
2. Щапова Декабрина Андреевна, методист;
3. Потапова Надежда Г ерасимовна, методист.

Слушали:
> Кузнецову Екатерину М ихайловну - директора МКУ ДПО «Эвенкийский

Председатель собрания трудового коллектива: Кузнецова Е.М.

Секретарь: Сиражетдинова А.Х.

П
ро

ш
ну

ро
ва

но

и
пр

он
ум

ер
ов

ан
о

Л

/$
fa

)

ли

ст
ов